СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.03.2016                                             п. Сонково                                                     № 27
О кандидатуре для назначения
членом территориальной избирательной комиссии

Сонковского района с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, Собрание депутатов Сонковского  района Тверской области РЕШИЛО:
1. Внести в избирательную комиссию Тверской области для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Сонковского района с правом решающего голоса кандидатуру Коврижных Елены Викторовны.
2. Поручить заведующей отделом организационной работы и муниципальной службы Брюшковой Л.А.  представить (направить) документы по предложению кандидатуры Коврижных Елены Викторовны для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Сонковского района в избирательную комиссию Тверской области в срок до 01 апреля 2016 года.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию     в газете «Сонковский вестник» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковский район Тверской области.

Глава  Сонковского района                                                                          В.М.Березкин